
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2388

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:34:10

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2015

N° do Processo: 92

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/07/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/07/2015 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/07/2015 08:00:00

Data da Disputa/Horário:20/07/2015 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para realizar manutenção emergencial de ônibus Cityclass 70C17
placa AWF-8313
Resumo: Contratação de empresa para realizar manutenção emergencial de ônibus Cityclass 70C17
placa AWF-8313

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/07/2015 08:00:00 Processo digitalizado Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2388/contratacao-de-empresa-para-realizar-manutencao-emergencial-de-onibus-cityclass-70c17-placa-awf-8313/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4SRFNdh1.pdf

